
Šachový klub Dolní Kounice 
 

ve spolupráci s KIC města Dolních Kounic 
 

vyhlašuje IV. ročník přeboru města 
 

Letos hraný též jako  
otevřený přebor Jihomoravského kraje v rapid šachu 

 
Termín konání: 24. květen 2003 (sobota) 
Místo konání: Sál kulturního domu v Dolních Kounicích 
Systém hry: Švýcarský na 9. kol 
Tempo hry: 2x20 min na partii 
Program: 845-930 prezence 
 930-940 losování 
 940-1630 vlastní turnaj 
 1635-1645 vyhlášení výsledků a předání cen 
Startovné: 99 Kč (pro hráče uvedené na listině talentů ŠSČR 49 Kč) 
Právo účasti: Prvních 80 přihlášených (omezená kapacita sálu), nepřihlášeným nemusí 

být start umožněn! 
 V případě účasti čtyřčlenného družstvaH20 (všichni členové družstva musí 

být z jednoho oddílu JmŠS) přihlásit jednotlivé hráče. (Družstvo bude 
registrováno před začátkem turnaje.) 

Přihlášky: do 22.května 2003 na adresu: Mgr. Michal Hodovský, Jiráskova 3, 
Dolní Kounice 664 64, tel.: 546 421 287, mobil: 736 155 483,                 
e-mail: skdk@volny.cz 

Ceny: I. místo - 1500 Kč + pohár, 
 II. místo 1250 Kč + pohár, 
 III. místo 1000 Kč + pohár, 
 IV. místo 750 Kč, V. místo 500 Kč, VI. místo 300 Kč, VII. místo 200 Kč, 

VIII místo 100 Kč.  
 Prvních 20 obdrží láhev vína. 
 

 Ceny pro přeborníky JmŠS: 
 Nejlépe umístěný hráč z JmŠS – 600 Kč + láhev vína 
 Druhý v pořadí 400Kč + láhev vína 
 Třetí 200 Kč + láhev vína 
 Nejlépe umístěný hráč z JmŠS v kategorii H20 (nar. 1983 a ml.) – 200 Kč 
 Nejlépe umístěné čtyřčlenné družstvo v kategorii H20 – 600 Kč 

 

Ceny se sčítají ! 
 

 (Při účasti nižší než 40 hráčů si pořadatel vyhrazuje právo na změnu cenového fondu.) 
 

Hrací materiál: Každý lichý hráč přiveze jednu šachovou soupravu a jedny hodiny. 
Občerstvení: Pořadatel zajistí bufet. 
 

 
Další informace včetně výsledků minulých ročníků naleznete na adrese www.volny.cz/skdk  


